

استاد ارجمند سرکار خانم دکتر آزاده نعمتی، عضو محترم کمیته اجرایی دهمین همایش یوشی فزیک ایران:

پاس و ستایش بیکران خداوند قادر علیم را که با این محرمت ارزانی داشت تا بنامیم و بوییم و کار را تا بدین جا که در نمون کردیم. بسیار متعزیم که در سال هجرت مضاعف و کار مضاعف و بهرمان با ولادت سرافراز حضرت رحمت للعالمین (ص) و بزرگ دانشمند عالم هستی حضرت امام صادق (ع)، معتبرترین و پرافتخارترین کنفرانس علمی تاریخ سرشار از افتخار جهرم به است و الا و تلاش های شبانه روزی و چندین ماهه و طاقت فرمای جمعی از جوانان پر شور و نشاط همین عزیزان و با اهتمام و مینبانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد جهرم در اسفندماه ۸۹، با شکوهی مثال زدنی در خط فارس و شهرستان جهرم برگزار گردید و مضامین ارزین بر دفتر قطره و استان سراسر فزایی شش نخل های سرفراز افروز و دوتوری از هجرت مضاعف و کار مضاعف در میدان عمل به نمایش گذاشت و هنمای شهریان را از عطر علم و پژوهش آکنده ساخت و دیگر بار روح خودباوری و امید را در کالبد جامد و انگشاهی این خط دیدید. بی تردید تحقق این مهم میسر نبود مگر با تلاش آفرینی و یاری کمک همکاران شفیق و مستحقان حقیقی و راستین علم و دانش که دشواری های پر شمار راه را نهدیدند چرا که ما بر آن باوریم که مرد راه بهوست که از دشواری ها نرسد و اسباب غلبه بر آن ها را فراهم آورد پس شاید یاری پروردگار چنین کردید. لذا بر خود لازم می دانیم از طرف دبیرخانه دهمین کنفرانس ملی یوشی فزیک ایران، ضمن ارج نهادن به تلاش های جنابعالی با اهداء این

## لوح سپاس

مراتب قدرشنای خود را اعلام و از مشارکت، همدلی و همکاری های بی عمل آده تقدیر و تشکر نمایم.

دیلمان تمام فخر و سپاس حاصل از حضور جمعی از دانشندان نامدار بین المللی و اساتید و محققان و پژوهشگران برجسته کشور در شهر عزیزان جهرم، به محضر مردم آگاه و حق شناس این دیار تقدیم می نمایم چرا که شان و لیاقت آنان هزاران مرتبه بیش از این است. امید آن می رود که تلاش های اساتید معظم، کاکلتان و دانشمیان فیم دانشگاه آزاد اسلامی جهرم و برگزار کنندگان پر تلاش این همایش در راستای اعتلای علمی شهر، استان و کشورمان قرار گیرد و شمر شروعات شود و مورد توجه و عنایت حضرت ولی عصر (عج) واقع گردد. از خداوند متعال توفیق، سلامتی و سرفرازای دوستان اندیشمند و خیرخواهان و انار انوار ستاریم.

دبیر دهمین همایش یوشی فزیک ایران

بهار ۱۳۹۰

مدیر اجرایی همایش

دکتر سمانه ذوالقدری جهری

مدی انجمن کاک